ГЛАВА
ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Посьет
25.02.2016 г.

№ 8
Об утверждении градостроительного

плана ГСК «Старт»
На основании статьи 14 Устава Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края, заявления ГСК «Старт» от 20.02.2016г. № 123
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить гаражно-строительному кооперативу «Старт» на земельный участок с кадастровым номер 25:20:300101:1897, от 10 февраля 2015г. градостроительный план № RU25517103-053.

2. Настоящее Постановление, разместить на официальном сайте Посьетского городского поселения http://www.posetskoe-poselenie.narod.ru/, в Бюллетене муниципальных правовых актов  Посьетского  городского поселения и опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Посьетского городского поселения

Е.Г. Зайцева